
Výroční zpráva o poskytování informací podle zátkona č.10611999 Sb., o svobodném
' přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů' za rok2012

Vsouladu sustanovením $ 18 zákona č. 10611999, o svobodném přístupu kinformacím'
podle kterého každý povinný subjekt musí o své činnosti v oblasti poskytování informací
předkládat zákonem stanovené údaje, předkládá Město Hrádek tuto ,,Výročni zprávu za rck
2012".

Dle $ |7 zákona mohou povinné subjekty v souvislosti s poskýováním informací
požaďovat finanční úhradu dle platného sazebníku a to do výše' která nesmí přesáhnout
náklady s vyřízením Žádosti spojenými.
Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskýnutí informace vyŤízeny
bezprostředně s žadatelem ústní formou' nejsou evidovány a není uplatňován Žádný poplatek.

V průběhu roku starosta, místostarosta, někteří zastupitelé a zaměstnanci městského
úřadu poskytli značné mnoŽství ústních, telefonických, i písemných inťormací institucím a
občanům, kteří se na MěÚ Hrádek obrátili, i když se přímo neodvolávali ve svých Žádostech
nazákoně,I06lt999 Sb. Počet těchto žádosti není dle ustanovení $ 13 odst. 3 zákonač,
10611999 Sb. v platném znění součástí výroční zptávy o poskytnutí informací.

Informace jsou oběanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím
kamenné uřední desky v obci, webových stránek, elektronické úřední desky v riímci
webových stránek, hlášením místního rozhlasu a jinými způsoby.

Výroční zprávabude zveřejněna na kamenné úřední desce obecního úřadu a v
elektronické podobě na webových stránkách obce'

V Hrádku dne2l.2,2013

Vyvěšeno: 2| '2.2013

Svěšeno: 8.3.20l3

Jaroslav Perlík

ffil

a) oočet písemně podaných žáďostí o informace 5
b) počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žáďostj
c ) počet podaných odvolání proti rozhodnutí
d) opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti
o ooskvtnutí informace

e) přehled všech výdajů, vyna|ožených v souvislosti Se
soudními řizeními o právech a povinnostech podle
tohoto zákona včetně nákladů na své vlastní
zaměstnance a náklady naprávní zastoupení:

0 poskýnuté výhradní licence a odůvodnění nezbýnosti
poskytnutí výhradní licence

s) počet stížností podaných dle $ 16a zákona, včetně
důvodů jejich podání a stručný popis způsobu jejich
wŤízeni

h) dal š í inform ace v ztahui í c í s e k up 1 atňov ání zákona:

ťf"ffiT
ň
v/^ 1

** Fť^x.Jo


